АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2023                                                                                               № 4-П
с. Полом
О жилищной Комиссии администрации
Поломского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  жилищную Комиссию администрации Поломское сельское поселение и утвердить ее состав согласно приложению.
Глава Поломского
сельского поселения
                                                                 Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Поломского сельского поселения

от 01.02.2023 № 4-П
СОСТАВ

 жилищной Комиссии

администрации Поломского сельского поселения
	Кочкина

Елена Валентиновна
	-

	глава Поломского сельского поселения, председатель комиссии

	Усцова                       Татьяна Николаевна
	-
	учитель Муниципального Казенного Образовательного Учреждения Средняя Общеобразовательная  Школа с. Полом, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Романова                            Ольга Николаевна
	-
	специалист администрации Поломского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Малышева

Татьяна Геннадьевна

Шабалина

Татьяна Валерьевна
	-

	библиотекарь Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Белохолуницкая Центральная библиотека» филиал Поломская библиотека, представитель общественности

(по согласованию)

депутат Поломской сельской Думы

(по согласованию)